
●
祝
日
の
燃
や
せ
る
ご
み
収
集

　
3
月
　
日（
春
分
の
日
）
は
、
収
集

21

し
ま
す
。

●
資
源
集
団
回
収
報
奨
金
の
交
付

　
申
請
を

　
平
成
　
年
度
後
期
分
（
　
～
3
月

18

10

分
）
の
申
請
を
受
け
付
け
て
い
ま
す
。

今
年
度
か
ら
申
請
様
式
が
変
更
に

な
っ
て
い
ま
す
の
で
、
ご
注
意
く
だ

さ
い
。
ま
た
、
期
日
を
過
ぎ
る
と
報

奨
金
を
受
け
ら
れ
な
い
場
合
が
あ
り

ま
す
　
受
付
期
限
＝
4
月
2
日
　

受
け
付
け
＝
同
課

●
し
尿
収
集
手
数
料
の
改
定

　
市
町
村
合
併
に
伴
う
経
過
措
置
と

し
て
い
た
吉
井
・
世
知
原
・
小
佐
々

地
域
の
収
集
手
数
料
を
、
当
分
の
間

　
 狩
 当
た
り
百
十
円
か
ら
百
四
十

リ
ッ
ト
ル

18円
に
改
め
ま
す
　
実
施
日
＝
4
月
1

日
か
ら

　●
国
民
年
金
保
険
料
は
納
期
内
の

　
納
付
を

　
保
険
料
の
未
納
期
間
が
長
く
な
る

と
、
将
来
の
年
金
受
給
権
や
受
給
額

に
影
響
し
ま
す
。
保
険
料
は
各
納
期

内
に
早
め
の
納
付
を
。
納
付
書
を
紛

失
し
た
場
合
は
、
社
会
保
険
事
務
所

で
再
発
行
し
ま
す
。
ま
た
、
納
付
に

は
、
納
め
忘
れ
が
な
く
便
利
な
口
座

振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
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　■
市
廃
棄
物
・
リ
サ
イ
ク
ル
対
策
課

 （
緯
0
9
5
6
・
3
2
・
2
4
2
8
）

　■
市
廃
棄
物
・
リ
サ
イ
ク
ル
対
策
課

 （
緯
0
9
5
6
・
3
2
・
2
4
2
8
）

■
市
環
境
部
総
務
課
　
　
　
　
　
　

 （
緯
0
9
5
6
・
3
1
・
6
5
2
0
）

　■
佐
世
保
社
会
保
険
事
務
所

 （
緯
0
9
5
6
・
3
4
・
1
1
4
8
）

固
定
資
産
の
縦
覧
帳
簿
、
課
税
台
帳
を

見
る
こ
と
が
で
き
ま
す

虚
縦
覧
帳
簿
　

   期
　
間
　
4
月
2
日
～
5
月
1
日
（
土
・
日
曜
、
祝
日
を
除
く
）

   場
　
所
　
市
役
所
資
産
税
課
、
各
支
所
、
各
行
政
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
   ※
支
所
と
行
政
セ
ン
タ
ー
は
管
内
分
だ
け

   内
　
容
　
自
己
資
産
以
外
の
平
成
　
年
度
固
定
資
産
税
の
基
礎
に
な

19

　
　
　
　
　
る
土
地
や
家
屋
の
評
価
額

   見
る
こ
と
が
で
き
る
人
　
納
税
者
と
そ
の
同
居
家
族
、
納
税
管
理
人
、

　
　
　
　
　
代
理
人
（
委
任
状
が
必
要
）

許
課
税
台
帳

   期
　
間
　
4
月
2
日
～
来
年
3
月
　
日
（
土
・
日
曜
、
祝
日
を
除
く
）

31

                ※
5
月
1
日
ま
で
は
手
数
料
は
無
料
　

   場
　
所
　
市
役
所
資
産
税
課
、
各
支
所
、
各
行
政
セ
ン
タ
ー
　

   内
　
容
　
平
成
　
年
度
固
定
資
産
税
（
土
地
、
家
屋
、
償
却
資
産
）　

19

　
　
　
　
   の
評
価
額
 　
　

   見
る
こ
と
が
で
き
る
人
　
 納
税
義
務
者
と
そ
の
同
居
家
族
（
5
月
2

　
　
　
　
　
日
以
降
は
委
任
状
が
必
要
）、
納
税
管
理
人
、
借
地
・
借
家

　
　
　
　
　
人（
対
象
物
件
だ
け
、
賃
貸
借
契
約
書
ま
た
は
所
有
者
の
委

　
　
　
　
　
任
状
が
必
要
）、
代
理
人
（
委
任
状
が
必
要
）　

※
虚
許
と
も
印
鑑
が
必
要
で
す
。
納
税
通
知
書
や
課
税
明
細
書
を
持
っ

　
て
い
る
場
合
は
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

※
固
定
資
産
税
の
納
税
者
で
、
課
税
台
帳
に
登
録
さ
れ
た
価
格
に
不
服

　
が
あ
る
場
合
は
、
4
月
2
日
か
ら
固
定
資
産
評
価
審
査
委
員
会
へ
文

　
書
に
よ
る
申
し
出
が
で
き
ま
す
。
申
し
出
の
期
限
は
、
納
税
通
知
書

　
到
達
後
　
日
間
で
す
。　
　
　
　
　
　

60

　【
お
尋
ね
】
市
役
所
資
産
税
課

●
土
地
の
路
線
価
格
と
標
準
宅
地
の

　
価
格
を
公
開
し
ま
す

　
と
き
、
と
こ
ろ
＝
4
月
2
日
か
ら

同
課

●
軽
自
動
車
税
は
4
月
1
日
現
在
の

　
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま
す

　
持
ち
主
の
変
更
、
廃
車
、
盗
難
に

遭
っ
た
な
ど
の
場
合
は
、
3
月
　
日
30

ま
で
に
手
続
き
を
　
手
続
き
、
お
尋

ね
＝
百
二
十
五
呪
以
下
の
バ
イ
ク
と

小
型
特
殊
車
額
市
役
所
資
産
税
課
、

二
輪
の
小
型
自
動
車
額
佐
世
保
自
動

車
検
査
登
録
事
務
所
（
緯
0
5
0
・

5
5
4
0
・
2
0
8
4
）、
軽
二
・

三
・
四
輪
額
軽
自
動
車
協
会
（
緯
0

9
5
6
・
3
1
・
1
3
8
5
）

●
身
体
障
害
者
な
ど
を
対
象
に
軽
自

　
動
車
税
を
減
免
し
ま
す

　
身
体
障
害
者
手
帳
な
ど
を
所
有
し

て
い
る
人
で
、
一
定
の
要
件
を
満
た

す
場
合
に
軽
自
動
車
税
の
減
免
を
受

け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
　
手
続
き
＝

4
月
2
日
～
5
月
　
日
に
同
課
で

31

●
入
院
時
の
高
額
療
養
費
制
度
の

　
一
部
改
正

　
平
成
　
年
4
月
入
院
分
か
ら
、
国

19

民
健
康
保
険
に
加
入
さ
れ
て
い
る
　70

歳
未
満
の
人
（
老
人
保
健
の
人
を
除

く
）
が
入
院
す
る
場
合
、
市
が
発
行

す
る
認
定
証
を
提
示
す
る
こ
と
で
、

保
険
診
療
分
に
つ
い
て
は
、
定
め
ら

れ
た
自
己
負
担
限
度
額
ま
で
の
支
払

い
で
済
む
よ
う
に
な
り
ま
す
　
※
認

定
証
の
発
行
に
は
、
事
前
申
請
が
必

要
で
す
（
国
保
税
未
納
世
帯
は
認
定

で
き
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
）　
受

付
開
始
＝
3
月
1
日
か
ら
（
認
定
証

発
送
は
4
月
1
日
以
降
）　
受
け
付

け
＝
同
課
、
各
支
所
、
各
行
政
セ
ン

タ
ー

●
3
月
は
国
民
健
康
保
険
税
第
　
期
10

　
分
の
納
付
月
で
す

　
国
保
税
は
、
国
民
健
康
保
険
加
入

者
の
医
療
費
や
出
産
一
時
金
、
葬
祭

費
な
ど
に
充
て
ら
れ
ま
す
。
本
年
度

の
納
付
月
は
3
月
が
最
後
で
す
。
本

年
度
分
の
国
保
税
は
年
度
内
に
納
付

し
て
く
だ
さ
い
　
※
納
付
に
は
、
納

め
忘
れ
が
な
く
便
利
な
口
座
振
替
や

納
税
組
合
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
（
納

税
組
合
の
加
入
方
法
な
ど
は
、
市
役

所
納
税
課
へ
お
尋
ね
を
）。

●
国
民
健
康
保
険
の
夜
間
・
日
曜
相

　
談
日
の
開
設

　
煙
夜
間
相
談
＝
3
月
　
、　
日
　

22

27

20

時
ま
で
　
煙
日
曜
相
談
＝
3
月
　
日
25

9
～
　
時
　
と
こ
ろ
＝
同
課
　
相
談

16

内
容
＝
国
保
税
の
納
付
、
国
保
資
格
、

医
療
費
な
ど

●
4
月
1
日
か
ら
は
新
し
い
国
民
健

　
康
保
険
証
を
使
い
ま
し
ょ
う

　
平
成
　
年
度
の
新
し
い
保
険
証
を

19

3
月
末
に
郵
送
し
ま
す
。
4
月
1
日

か
ら
病
院
に
行
く
と
き
は
、
必
ず
新

し
い
保
険
証
（
カ
ー
ド
）
を
持
参
し

て
く
だ
さ
い
。

●
夜
間
漏
水
調
査
に
ご
協
力
を

　
水
道
管
の
漏
水
調
査
は
、
わ
ず
か

な
漏
水
音
を
聞
き
取
ら
な
け
れ
ば
な

ら
な
い
た
め
、
車
両
の
通
行
量
や
水

道
の
使
用
が
1
日
で
最
も
少
な
い
深

夜
に
、
毎
週
1
回
区
域
を
決
め
て
実

施
し
て
い
ま
す
。
お
騒
が
せ
し
ま
す

が
、
ご
理
解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し

ま
す
。

●
水
道
メ
ー
タ
ー
の
検
針
に
ご
協
力

　
く
だ
さ
い

　
犬
の
放
し
飼
い
を
や
め
、
メ
ー

タ
ー
上
に
車
や
物
を
置
か
な
い
よ
う

に
し
て
く
だ
さ
い
。
ま
た
、
増
改
築

の
際
は
、
床
下
や
メ
ー
タ
ー
が
見
え

に
く
い
位
置
に
な
ら
な
い
よ
う
ご
協

力
く
だ
さ
い
。
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さ
ま
ざ
ま
な
人
権
　
障
害
者
と
人
権

わ
が
国
で
も
障
害
者
の
自
立
と
平
等
を
目
標

に
さ
ま
ざ
ま
な
取
り
組
み
が
進
め
ら
れ
て
い
ま
す
。
障
害
者
が
住
み
よ
い
平
等
な
社
会

の
実
現
に
は
、
普
通
に
生
活
で
き
る
条
件
の
整
備
や
偏
見
・
差
別
な
ど
の
な
い
社
会
を
目

指
す
考
え
方
（
ノ
ー
マ
ラ
イ
ゼ
ー
シ
ョ
ン
）
が
理
解
さ
れ
る
と
と
も
に
、
障
害
者
の
人
権

に
対
す
る
認
識
を
深
め
て
い
く
こ
と
が
大
切
で
す
。 
  ■
お
尋
ね
　
市
役
所
人
権
啓
発
課

 ■
市
役
所
国
民
健
康
保
険
課

　■
市
役
所
国
民
健
康
保
険
課

　■
市
役
所
資
産
税
課

　■
水
道
局
給
水
課

（
緯
0
9
5
6
・
2
4
・
1
1
5
1
）

　■
市
役
所
国
民
健
康
保
険
課

　■
市
役
所
戸
籍
住
民
課

　■
市
役
所
資
産
税
課

　■
市
役
所
資
産
税
課

 ■
水
道
局
営
業
課

　　　（
緯
0
9
5
6
・
2
4
・
1
1
5
1
）

【
虚
距
の
お
尋
ね
】 

                    市
役
所
土
木
部
管
理
課

【
許
の
お
尋
ね
】

           　
      市
役
所
道
路
維
持
課

虚
市
道
の
照
明
灯
が
消
え
て
い
る

　
と
き
額
土
木
部
管
理
課
　

許
市
道
に
穴
が
開
い
て
い
る
と
き

　
額
道
路
維
持
課
　

距
道
路
（
里
道
）
へ
の
看
板
等
の
張

　
り
出
し
や
足
場
設
置
、
河
川
（
水

　
路
）
へ
の
橋
の
設
置
な
ど
道
路
・

　
河
川
を
占
用
（
使
用
）
す
る
と
き

　
額
土
木
部
管
理
課

※
距
は
許
可
が
必
要
で
す
。
ま
た
、

　
占
用
（
使
用
）
し
な
く
な
っ
た
と

　
き
は
、
廃
止
届
を
提
出
し
て
く

　
だ
さ
い
。
詳
し
く
は
、
お
尋
ね
く

　
だ
さ
い
。

市
道
の
安
全
確
保
な
ど

市
道
の
安
全
確
保
な
ど
のの

た
め
お
知
ら
せ
く
だ

た
め
お
知
ら
せ
く
だ
ささ
いい


